tates descendit, eo profecto consilio ut uberiore Verbi Dei copia fruantur 

atque intimius communis cum Deo vitae vinculis iungantur. Cum igitur 

venerabilis Frater Armandus Lombardi, in Foederatis Brasiliae Civi

tatibus Apostolicus Nuntius, nuper a Nobis postulaverit ut ad eorum 

utilitates qui peramplam archidioecesim Rivi Nigri incolunt, nova ex 

ea constitueretur dioecesis, Nos pro certo habentes eiusmodi consilium 

in animorum bonum esse cessurum, adhibitas preces admittendas cen

semus. Cognito igitur quid de hac re sentiret venerabilis Frater Aloisius 

do Amaral Mousinho, Archiepiscopus Rivi Nigri, quidque eiusdem pro

vinciae locorum Ordinarii, atque consensu eorum suppleto qui in hoc 

negotio aliquid iuris quomodocumque habeant, de Nostra summa pote

state sequentia decernimus. Ab archidioecesi Rivi Nigri haec dividimus 

municipia quae vulgari sermone hic numerantur, scilicet : Sâo Joâo da 

Boa Vista, Aguaí, Aguas da Prata, Caconde, Casa Branca, Divinolândia, 

Mococa, Mogi-Guaçu, Itobi, Pinhal, Santa Cruz das Palmeiras, Santo 

Antonio do Jardim, Sao losé do Rio Pardo, Säo Sebastiäo da Grama, 

Tambaú, Tapiratiba, Vargem Grande do Sui. Quae sic separata territo

ria in novae formam redigimus dioecesis, 8. Ioannis in Brasilia appel

landam, iisdemque terminandae finibus quibus eadem simul coniuncta 

municipia cinguntur, ad legis civilis normam. Sedes novae dioecesis 

Episcopique domicilium erit in urbe quam vocant Säo Joäo da Boa Vista, 

in cuius curiali templo S. Ioannis Baptistae cathedra episcopalis auc

toritatis collocetur oportebit, quod, ut aequum est, dignitate cathedralis 
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aedis decorabitur, cum debitis privilegiis. Episcopus honoribus quoque, 

insignibus iuribusque fruetur quibus ceteri pari gradu Praesules; sed et 

suetis oneribus atque obligationibus tenebitur, quae inter, id memorari 

volumus, esse scilicet eum cum propria dioecesi sacro Praesuli archi

dioecesis Rivi Nigri suffraganeum. Decernimus praeterea ut in nova 

Sede, ad Dei cultum sollemniore ritu celebrandum et ad Episcopum con

silio operaque iuvandum, Canonicorum Collegium instituatur, iuxta 

peculiares normas aliis sub plumbo Litteris edendas ; quoadusque tamen 

rerum adiuncta id fieri impediant, sinimus ut dioecesani Consultores 

eligantur, ad normam iuris canonici. Mensa episcopalis efficietur : Cu

riae emolumentis ac fructibus, rebus ac pecuniis a fidelibus sponte 

oblatis, bonorum parte ex archidioecesis divisione proveniente ad nor